
体験／公開 雨天時対応 クラブ 対象者 持ち物・他 時間・形態

実施 書道 小中/男女 墨で汚れても構わない服装 13:00～随時

実施 旅鉄 小中/男女 13:00～随時

実施 囲碁将棋 小中/男女 13:00～随時

中止 テニス(中/高) 小中/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～、13:40～（2回ローテ）

実施 バスケ(中/高) 小中/男女
運動できる服装・靴(体育館シュー
ズ)、飲み物

13:00～、13:40～（2回ローテ）

実施 ダンス 小中/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～、13:40～（2回ローテ）

中止 高校野球 小/男 運動できる服装・帽子・靴、飲み物、
グローブ持参可能 13:00～、13:40～（２回ローテ）

実施 サッカー(中/高) 小中/男女 運動できる服装・靴、飲み物 13:00～、13:40～（2回ローテ）

実施 生物 小中/男女 13:00～随時

実施 演劇 小中/男女 13:00～、13:25～、13:50～３回ローテ

実施 化学 小中/男女 13:00～随時

実施 柔道 13:00～

実施 陸上 14:15～

実施 マンドリン 13:00～

実施 美術 13:00～

実施 水泳 14:15～

実施 吹奏楽 13:00～

2023　第2回春のオープンキャンパス　クラブ体験・公開一覧

体験＋公開

体験のみ

公開のみ


